

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.05.2024

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Článek I. Smluvní strany

Název:	Město Holešov
Sídlo:	Masarykova 628, 769 17 Holešov
IČO:	00287172
DIČ:	CZ00287172
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Milanem Fritzem, starostou
Zástupce pro věci technické:	
Bankovní spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	
Telefon:	
E-mail:	

(„objednatel“)

a

Název:	Topič s. r. o.
Sídlo:	Palackého 521/8, 769 01 Holešov
IČO:	26947684
DIČ:	CZ26947684
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	28. prosince 2004/C 47514 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupen:	Lenkou Topičovou, jednatelkou
Zástupce pro věci technické:	
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu:	
Telefon:	
E-mail:	

(„zhotovitel“)

Článek II. Úvodní ujednání a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.05.2024 smlouvu o dílo na stavební práce k zakázce s názvem "**Oprava rozvodů ZTI a ÚT v suterénu MŠ Havlíčkova**", uveřejněné v registru smluv pod číslem 27010288.
2. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo. Tento dodatek nezakládá podstatnou změnu závazku smlouvy.
3. V průběhu provádění stavebních prací došlo ke změně dimenze naprojektovaného tepelného potrubí a napojení nových vodovodních rozvodů na stávající, a to z důvodu nemožnosti posouzení stávajícího stavu před zahájením prací.
4. V návaznosti na níže specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy a ceny za dílo. Cena dle smlouvy o dílo ve výši 1.995.701,04 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 zvyšuje o hodnotu víceprací ve výši 45.298,20 Kč bez DPH na cenu díla v hodnotě 2 040 999,24 Kč bez DPH.
5. Podrobnosti viz Změnový list, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek III. Změny ve smlouvě

3.1 Smluvní strany se s ohledem na shora uvedené dohody na úpravě Smlouvy tak, že stávající znění níže uvedeného článků se upravuje následovně:

- 1) Článek 5. Cena díla, odst. 1.

Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se:

Cena bez DPH:	2.040.999,24 Kč
DPH 21 %:	428.609,84 Kč
Cena celkem včetně DPH:	2.469.609,08 Kč

Článek IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1 Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku je Změnový list.
- 4.2 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
- 4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.
- 4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Holešova usnesením č.
396/19/RM/2024 ze dne 04.09.2024

V Holešově dne 09.09.2024

Za objednatele: **Město Holešov**

[Redacted signature]

Mgr. Milan Fritz, starosta

[Redacted signature]



V Holešově dne 10.09.2024

Za zhotovitele: **Topič s. r. o.**

Topič s.r.o.

[Redacted signature]

Lenka Topičová, ředitelka společnosti

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Oddíl	Název	CENA (Kč)		
			Celkem	
ČÁST A+B-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCE				
713	Izolace tepelné		9 210,00	
733	Potrubí		19 560,00	
734	Armatury		8 844,00	
722	Vodovod		2 884,20	
783	Hlavní zúčtovací sazba		4 800,00	
	Celkem bez DPH		45 298,20	

Materiál v položkovém rozpočtu je rozpočtován jako dodávka včetně montáže, pokud není výslovně uvedeno jinak

Číslo		Měrná	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
položky	Název položky	jednotka			
1	2	3	4	5	6
	713-IZOLACE TEPELNÉ				
	Potrubní tepelná izolace návleková z lehčeného polyetylenu, přilepenými v příčných a podélných spojích, izolace včetně kolen a odbočení				
NC	vn.pr 22/tl.20	m	-40,00	30,75	-1 230,00
	Potrubní tepelná izolace návleková z minerální vaty s al. fólií, přilepenými v příčných a podélných spojích, izolace včetně kolen a odbočení				
NC	vn.pr 48/tl.40	m	40,00	229,00	9 160,00
713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	-40,00	75,00	-3 000,00
713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace přes 25 do 50 mm	m	40,00	107,00	4 280,00
	713 celkem				9 210,00
	733-POTRUBÍ				
733122224	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 22x1,5 mm	m	-40,00	399,00	-15 960,00
733122227	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	40,00	888,00	35 520,00
	733 celkem				19 560,00
	734-ARMATURY				
734261235	G 1"	ks	-6,00	341,00	-2 046,00
734261237	G 6/4"	ks	6,00	1 311,00	7 866,00
	Kohout kulový přímý, PN 42 do 185°C vnitřní závit				
734292715	DN 25	ks	-6,00	536,00	-3 216,00

734292717	DN 40	ks	6,00	1 040,00	6 240,00
	734 celkem				8 844,00

kód	Název položky	mj	Množství dle	Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet
1	2	3	4	5	6
	722 - VODOVOD				
722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	4,0	467,00	1 868,00
722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	4,0	26,00	104,00
	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu, přilepených v příčných a podélných spojích				
	tl. Přes 6 do 10 mm				
722181222	přes DN 22 do 42 mm	m	4,0	74,30	297,20
	Šroubení přímé PN 16 do 120°C, mosaz				0,00
734261234	G 3/4"	ks	1,0	291,00	291,00
	Přechod DG				
722220232	D25-3/4"	ks	2,0	162,00	324,00
	Součet: Vodovod				2 884,20

kód	Název položky	mj	Množstv	Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet
1	2	3	4	5	6
	HZS				
NC	Stavební výpomoci, vrtání, sekání drážek, zapravení	hod	2	600,00	1 200,00
NC	Demontáže	hod	2	600,00	1 200,00
NC	Odvoz sutí a demontovaného zařízení a uskladnění, ekologická likvidace	t	2	1 200,00	2 400,00
	Součet: 783-HZS				4 800,00